גזר - דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של שוד בחבורה וכניסה לישראל שלא כדין (עבירות בניגוד לסעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב -

1952, בהתאמה).
2. הודאת הנאשם באה בכפוף להסדר טיעון במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש. עם זאת, סוכם בין ב"כ הצדדים כי המאשימה תעתור לעונש ראוי של

40 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי, קנס סמלי ופיצוי למתלונן וההגנה תטען באופן חופשי.
3. כתב האישום